Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Secretaria Municipal de Administração, Receita e Tributação

ATO DE ALTERAÇÃO N° 002/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2005

A Secretária Municipal de Educação, Cultura, Inclusão, Ciência e

Tecnologia, no uso de suas atribuições legais, informa que os recursos referentes

ao resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado 001/2025 deverão ser

protocolados no Centro de Eventos de Saquarema, localizado na Avenida

Saquarema, 3933, no Porto da Roça, na terça-feira, 4 de fevereiro de 2025.

Saquarema, 03 de fevereiro de 2025.

Sandra Farias Miranda de Ferreira

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025

Portaria nº 121 de 08/01/2025

Patricia da Silva Oliveira

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Inclusão, Ciência e Tecnologia